Indicação Nº     148/2014

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que seja consertado o vazamento de

esgoto no final da Av. José Ribeiro de Oliveira, próximo do cruzamento com a antiga

“Estrada da Vigor”.

Justificativa:

O esgoto que vaza pela tampa, além de produzir mau cheiro no local e imediações,

tende a seguir caminho passando pelas propriedades rurais  e em períodos de chuva

poderão chegar ao rio Bebedouro.

Sala das Sessões, 1 de outubro de 2.014

 Leopoldo Augusto Lopes de Oliveira

Vereador

Prot. Nº 349/14

Em 02/10/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 20/10/14

Presidente